НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

	Исх. №_____ от __.__.202__г.
	Директору АНО
«Учебно-консультационный
центр Главкузбасстроя»
Увакиной Ольге Юрьевне

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу Вас провести обучение в рамках дополнительного профессионального образования – повышение квалификации нижеперечисленных работников нашего предприятия по программе:

наименование программы обучения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Занимаемая должность
	Дата рождения
	Номер СНИЛС

	1

	2

	3

Приложения: Копия диплома, заверенная печатью.

Оплату по выставленному счёту гарантируем.
Указанные в заявке слушатели ознакомлены с информацией, о процессе обучения в АНО «Учебно-консультационном центре Главкузбасстроя».
Подписание настоящей заявки является безусловным выражением согласия на обработку персональных данных АНО «Учебно-консультационным центром Главкузбасстроя» в объеме, необходимом и достаточном для достижения целей, связанных с исполнением договора об оказании образовательных услуг,  при условии, что эти данные не будут распространяться и предоставляться третьим лицам без согласия субъекта персональных данных. Согласие может быть отозвано путем направления запроса на адрес учебного центра, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Руководитель организации _________________________ /______________________________ /
(подпись)			(расшифровка подписи)
М.П.

Исполнитель: Ф.И.О., контактный телефон

	Заявки отправлять на адрес электронной почты: ukc@npgks.ru, roy@npgks.ru.